【様式 第４号】 種付け（人工授精）及び受精卵移植成績報告書
（家畜改良増殖法第３４条第２項、家畜改良増殖法施行細則第６条第１項１号関係）

年 月 日

（あて先 秋田県知事）

種畜の飼養者、獣医師又は家畜人工授精師
住 所
氏 名 ,

種付け（人工授精）及び受精卵移植成績について（報告）

家畜改良増殖法施行細則第６条第１項第１号の規定により、種畜の種付け（人工授精）及び受精卵移植成績を次のとおり報告します。
１ 種雄畜別種付け（人工授精）実施成績

種 雄 畜 本 年 実 績 前 年 実 績

所 名 品 生 飼 実 実 受を 不 妊 転不 受 産 雌 畜 受 産 子 数 生 摘
胎含 否 売明 子

施 施

（

む 受 不
、

頭 頭 実 受 不 転不 総
年 見

。
明 へ数 数 施 受 売明

有 実 延 込

）

胎 頭 い 胎 実 胎 胎

、

頭 胎
養 み頭 数 死 頭 頭 へ数 雄 雌 産

月 頭 頭 数 頭 及 数 頭 数 い
び 雄 雌 死

数 数 数 数 及 率 数 要
者 前 種 日 地 率 び 率

合 計

（注）ホルスタイン種、ジャージー種、黒毛和種、褐毛和種、日本短角種、豚の順に記載すること。

２ 雌畜別種付け（人工授精）実施成績

本 年 実 績 前 年 実 績

家 市 実 実 受を 不 妊 転不 受 産 雌 畜 受 産 子 数 生 摘
胎含 否 売明 子

町 施 施

（

む 受 不

、

頭 頭 実 受 不 転不 総
畜 見

。

明 へ数 数 施 受 売明
村 実 延 込

）

胎 頭 い 胎 実 胎 胎

、

頭 胎
み頭 数 死 頭 頭 へ数 雄 雌 産

別 別 頭 頭 数 頭 及 数 頭 数 い
び 雄 雌 死

数 数 数 数 及 率 数 要
率 び 率

合 計

（注）ホルスタイン種、ジャージー種、黒毛和種、褐毛和種、日本短角種、豚の順に記載すること。

３ 受精卵移植実施成績

本 年 実 績 前 年 実 績
受し 移雌
精た 植畜 市 移 移 受を 不 妊 転不 受 産 雌 畜 受 産 子 数 生 摘
卵雌 をの 胎含 否 売明 子
を畜 受品 町 植 植

（

む 受 不

、

頭 頭 移 受 不 転不 総
採の け種 見

。

明 へ数 数 植 受 売明
取品 た 村 実 延 込

）

胎 頭 い 胎 実 胎 胎

、

頭 胎
種 み頭 数 死 頭 頭 へ数 雄 雌 産

別 頭 頭 数 頭 及 数 頭 数 い
び 雄 雌 死

数 数 数 数 及 率 数 要
率 び 率

合 計